
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 290

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:28:38

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 95/2018

N° do Processo: 143

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/10/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/10/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/10/2018 09:30:00

Data da Disputa/Horário:17/10/2018 09:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 095/2018. Objeto: Contratação de empresa especializada visando à
prestação de serviços como facilitadores de artes cênicas, facilitador de educação física, facilitador
de artesanato, facilitador de circo, facilitador de dança de salão, facilitador de dança livre,
facilitador de musicalização, facilitador de yoga, facilitador de artes para atuarem no
desenvolvimento de projetos no centro de referência de assistência social – CRAS e no Centro de
Convivência da Assistência Social e demais serviços, conforme especificações contidas no anexo I do
Edital – Recurso SCFV/PAIF. Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 –
Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 17/10/2018. Sessão de
abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De 03/10/2018 até
16/10/2018.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/290/ppregao-presencial-nordm-0952018-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-visando-a-prestacao-de-servicos-como-facilitadores-de-artes-cenicas-facilitador-de-educacao-fisica-facilitador-de-artesanato-facilitador-de-circo-facilitador-de-danca-de-salao-facilitador-de-danca-livre-faci/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 095/2018. Objeto: Contratação de empresa especializada visando à
prestação de serviços como facilitadores de artes cênicas, facilitador de educação física, facilitador
de artesanato, facilitador de circo, facilitador de dança de salão, facilitador de dança livre,
facilitador de musicalização, facilitador de yoga, facilitador de artes para atuarem no
desenvolvimento de projetos no centro de referência de assistência social – CRAS e no Centro de
Convivência da Assistência Social e demais serviços, conforme especificações contidas no anexo I do
Edital – Recurso SCFV/PAIF. Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 –
Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 17/10/2018. Sessão de
abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De 03/10/2018 até
16/10/2018.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br.
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. – José Nelson de Lima Franco – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/12/2022 00:00:00 TERMO DE ADITAMENTO 2022 Baixar

23/12/2021 00:00:00 TERMO DE ADITAMENTO Baixar

17/12/2020 00:00:00 TERMO DE ADITAMENTO DE 2020 Baixar

20/12/2018 00:00:00 TERMO DE CONTRATO Baixar

14/12/2018 00:00:00 COMUNICADO PRAZO RECURSAL Baixar

14/12/2018 00:00:00 ATA DE JULGAMENTO Baixar

17/10/2018 00:00:00 ATA DE SESSÃO PUBLICA Baixar

03/10/2018 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/570ed2d34a40b53fdeba8eb687cbdfdc.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98aa9b7e8aa416e2a337e4c9c9b6178c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6a06bb87025de9ba4ce12440cf8344b.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0a6ef3e5403f086b17832bc638f6c1d.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5f5e3dc589b737ec84fc80f7040d5aa.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd9f63ec4900a46afdaf60633d839a17.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1622b626d02071c074c6a870dd83d82.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29a41e14905b070d787d705af52e8b91.pdf

